



بر اساس مصوبه جدید مجلس صورت می گیرد:

تبدیل ۱۶ هزار کیلومتر راه اصلی به بزرگراه

عضو شورای شهر تهران از عدم ساماندهی شرکت‌های خدماتی شهرداری انتقاد کرد:

پشت پرده زورگیری پارکبان‌ها

۲ میلیون کارت با اعتبار متوسط ۵ میلیون تومان به مردم واگذار می‌شود:

داستان تکراری طرح شکست خورده کارت اعتباری

گروه صنعت، معدن و تجارت: طرح کارت اعتباری خرید کالای ایرانی از جمله سه سیاست اعتباری بانک مرکزی بود که در قالب بسته تسریع رونق اقتصادی در اواخر مهرماه سال ۹۴ در نشست مشترک وزیر اقتصاد و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس کل بانک مرکزی از آن رونمایی شد و بر این اساس بخش قابل توجهی از منابع بانک مرکزی برای این سه طرح مورد استفاده قرار گرفت. این سه طرح عبارت بودند از طرح نخست، وام ۲۵ میلیون تومانی خودرو یا سود...

گزارش ویژه

جذب ۱۵ میلیارد دلار سرمایه خارجی در صنعت نفت ادینباری در گفتگو با «تجارت»: رویکرد دولت نباید بی‌توجهی به مناسبات با چین و روسیه باشد



محمد آزاد از افزایش ۴۰ درصدی قیمت آهن و فولاد در گفتگو با «تجارت» خبر داد:

شوک آهنی به صنعت کشور

پس از آنکه مدت‌ها قیمت آهن به اندازه‌های پایین بود که معادن سنگ آهن و فولادسازی‌ها با چالش رو به رو شده بودند، خبر رسید که قیمت آهن با رشد متعجب برانگیزی رو به رو شده است. معادن سنگ آهن هر چند به فولادسازی‌ها مواد اولیه می‌داند، نمی‌توانستند پولهایشان را بگیرند و کارخانه‌های فولادسازی اعلام میکردند که بابت مطالباتشان میگرد و تیراهن می‌دهند و چون بازار فروش خوبی وجود نداشت، پول هزاران میلیارد تومان سنگ آهن معادن، در فولادسازی‌ها ...

صفحه ۵

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت WWW.TEJARATONLINE.IR مشاهده کنید.

«تجارت» سهم بورس از توسعه اقتصادی را بررسی می‌کند:

بازار سرمایه گرفتار مدیریت ناکارآمد



روز گذشته مقامات کشورهای مختلف میهمان روحانی بودند:

ترافیک دیپلماتیک در پاستور

رئیس قوه قضاییه در دیدار رئیس مجلس سنا پاکستان:

ریشه افراطی‌گری، تفکر وهابیت و سلفی‌گری است

قضایه با اشاره به تعدد آیات مربوط به تعقل و تفکر در قرآن کریم، گفت: اسلام واقعی، دین رحمت و عقلائیت است و پیامبر اسلام نیز رحمة اللعالمین معرفی شده است، اما دشمنان تلاش دارند چهره اسلام را مخدوش سازند و مانع از ابراز خلاقیت اسلام شوند. آیت‌الله امینی لاریجانی خاطرنشان کرد که دشواری‌های مسلمان مخصوصاً ایران و پاکستان که خود از قربانیان تروریسم هستند می‌توانند برای مقابله با این پدیده شوم همفکری کنند تا به نقاط مشترکی دست یابند. رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از این دیدار با بیان اینکه مذاهب اسلامی ضمن برخی اختلافات دارای نقاط اشتراک فراوانی هستند، اعلام خمینی (ره) را از مظاهر درون فرهنگ تقرب و محروم و وحدت اسلامی توصیف کرد و گفت: ما می‌توانیم با تبعیت از اندیشه متفکرانه‌ی همچون حضرت امام خمینی (ره) با تأمل و تحقیق، پارادایم‌های مشترک و قابل‌قبولی را برای جلوگیری از ترویج افراطی‌گری و افتادن جوانان در این دام، بیابیم.

در جلسه فراکسیون اهل سنت با وزیر کشور مطرح شد:

وعده تشکیل شورای مشورتی اقوام و مذاهب

برخی استان‌های محروم، رفع مشکلات بازارچه‌های مرزی و معضل کولبری، استفاده خلاف قانون از باز نشسته‌ها در پست‌های اجرائی از جمله فرمانداری‌ها و معاونین استانداران، وجود مدیران پروازی در استانهای محروم و مرزی از جمله محورهای مشترک دیدگاه عبدالعزیز رحمانی فاضلی وزیر کشور است. رفع برخی مشکلات داد و ستد مرزی کشور از تشکیل شورای مشورتی اقوام و مذاهب و بکارگیری نیروهای شایسته صرف نظر از نگاه قومی-سیاسی و مذهبی در وزارت کشور طی دوره آینده کاری خود در صورت کسب رای اعتماد از خانه ملت، خبر داد.

اسامی نفرات برتر کنکور اعلام شد

مردان روی سایت سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org قرار گرفت. وی گفت: دفترچه انتخاب رشته تحصیلی (دفترچه شماره ۲) هر یک از گروه‌های آزمایشی آزمون سراسری ۹۶ در عصر روز چهارشنبه ۱۱ مرداد ۹۶ بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته و کلیه داوطلبان می‌توانند این دفترچه را مشاهده و دریافت کنند. همچنین دفترچه راهنمای انتخاب رشته مذکور علاوه بر اینکه از طریق سایت سازمان سنجش قابل دریافت است و از ساعت هشت صبح روز فردا دوشنبه ۱۶ مرداد ۹۶ در کلیه باجه‌های روزنامه فروشی کشور توزیع می‌شود. داوطلبان برای دریافت آن باید مبلغ ۱۰ هزار ریال به منظور کارمزد توزیع دفترچه پرداخت کنند. رئیس سازمان سنجش آموزش گفت: داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در آزمون ۹۶ از روز پنجشنبه ۱۹ تا روز دوشنبه ۲۳ مرداد جاری می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند.

مهابادی از تهران، "یلدا ججتی" از تهران، "علی مهرایی" از تهران، "زینب‌ابن علی" از کاشان، "سید امیر احسان میری" از تهران، "فرید صابری" کامیاران، "مصطفی نوذری" از تهران، "مرتضی ضیائی نسب" از تبریز، "زهرا ششیدانیان آرنای" از تهران، "فاطمه جسدی" از تهران ۱۰ نفر اول گروه آزمایشی علوم انسانی هستند.

در گروه آزمایشی هنر نیز "سما میری" از تهران، "اویتا اراکلییان" از تهران، "آتوسا عبدالهی امانی" از کرج به عنوان نفرات برتر معرفی شدند. همچنین "رشیا زاهدی پور خامنه" از تهران "رضاقانع خیابانیان" از تهران و "امیر حسین قوی‌دل سرد صحرا" از تبریز نیز سه نفر اول گروه آزمایشی زبان‌های خارجی کشور سراسری را از آن خود کردند. در همین رابطه ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: بر اساس برنامه زمانی اعلام شده نتیجه اولیه آزمون سراسری ۹۶ به صورت کارنامه تنظیم و کارنامه کلیه داوطلبان مذکور از ساعت ۱۱ دیروز یکشنبه ۱۵

رئیس قوه قضاییه، ریشه افراطی‌گری و تروریسم در منطقه را ترویج تفکر وهابیت و سلفی‌گری دانست. به گزارش میزان آیت‌الله امینی لاریجانی در دیدار بارانی رئیس مجلس سنا پاکستان، دو کشور را دارای رابطه فرهنگی دیرینه و عمیق دانست و با اعلام آمادگی ایران برای توسعه روزافزون روابط در زمینه‌های گوناگون تصریح کرد: امروز جهان اسلام نیازمند نزدیک‌تر شدن دیدگاه‌های ملتها و دولت‌های اسلامی است و این امر یکی از واجبات امروز همه مسلمانان به‌شمار می‌رود. رئیس دستگاه قضا با بزرگداشت شخصیت‌های متفکر پاکستان نظیر اقبال لاهوری، بر لزوم بهره‌گیری دو طرف از دیدگاه‌های متفکران یکدیگر تأکید کرد و افزود: امروز تلاش آمریکا و صهیونیست‌ها معطوف به جدایی ملتها و مسلمانان از یکدیگر و جابه‌جایی مسائل اصلی نظیر مقاومت ملت مظلوم فلسطین با مسائل فرعی و جعلی است. آیت‌الله امینی لاریجانی در ادامه، مساله مهم جهان اسلام در عصر حاضر را موضوع

ایران و مراسم تحلیف حسن روحانی گفت: مناسبات ایران و اسپانیا دارای سابقه دیرینه است و علاقه‌مندیم با جمهوری اسلامی ایران همکاری‌های خود را در ابعاد مختلف توسعه دهیم. او نیز ضمن خوش آمدگویی اظهار داشت: تبدلات مردمی و روابط فرهنگی و هنری به تقویت روابط کمک می‌کند. زمینه‌های خوبی برای همکاری و گفت‌وگو در خصوص موضوعات مختلف با اسپانیا وجود دارد. طرفین همچنین بر تقویت همکاری‌های اقتصادی و برطرف کردن موانع توسعه این همکاری‌ها تأکید کردند. محمدجواد ظریف با تشریح ویژگی‌های کشورمان مانند انرژی ارزان قیمت، ناپ زینتس پارلمان بوسنی از افزایش همکاری برای جذب و تبادل گردشگر میان دو کشور و تسهیل در صدور پروا دید استقبال کرد. **فرصت‌های بسیار خوب سرمایه‌گذاری** در ادامه رئیس مجلس سنای اسپانیا با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد. پیر گارسیا اسکودرو، رئیس مجلس سنای اسپانیا در ملاقات با محمدجواد ظریف ضمن ابراز خرسندی از حضور در اسپانیا به وضوح شاهد هستیم.

ظریف در دیدار با شخصیت‌های حاضر در تهران:

برجام فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایجاد کرد



اقتصادی، فرهنگی، مبارزه با افراط‌گرایی، تسریع در صدور ویزا برای افزایش توریست‌ها و تجارت تأکید کرد. ناپ زینتس پارلمان بوسنی از افزایش همکاری برای جذب و تبادل گردشگر میان دو کشور و تسهیل در صدور پروا دید استقبال کرد.

رئیس مجلس سنای اسپانیا در خصوص برجام نیز گفت: برجام فرصت‌های بسیار خوبی برای افزایش مبادلات تجاری، بازرگانی و سرمایه‌گذاری ایجاد کرده است و ما تأثیر مثبت آن را در مناسبات اقتصادی ایران و اسپانیا به وضوح شاهد هستیم.

تأملی در متقن بودن دانش اقتصاد

تحت تأثیر فراخیز و آن چیزی است که کینز روحیه حیوانی و فریبندنا خودآگاه ذهن می‌نماید است. کدام یک درست می‌گویند؟ موضوع دیگر زبان مورد استفاده است. مدل گریبان ریاضی گرامتقدن با این روش بهتر می‌شود. مسائیل را توضیح داد مخالفانی چون کوز و نورت و تونی لائوسون زبان تحلیلی و تاریخی را تأیید می‌کنند. استدلال لائوسون این است که نمی‌توان بخشی از واقعیت اجتماعی را از قسمت‌های دیگر جدا کرد و آن را مبنای نظریه‌سازی قرار داد چرا که در دنیای واقع ما با کل در هم تنیده اقتصاد و سیاست و فرهنگ مواجه هستیم. واقعیت از نوع الگوی بساز غیر قابل انطباق با

ادامه از همین صفحه ... آیا انسان فقط در پی نفع طلبی شخصی است؟ یا دغدغه‌های اجتماعی نیز دارد؟ آمریکا به معتقد است مکتب‌شیکاگو بر داشت‌اسمیت از انسان را منله کرده است. وی معتقد است آدمی هم به دنبال امر خوب است و هم امر درست. اولی با نفع شخصی سروکار دارد و دومی با خیر اجتماعی. جرج استیگلر و میلتون فریدمن درست می‌گویند یا جوزف استیگلیتز و امارتیا سن؟ موضوع دیگر عقلائی بودن رفتار آدمی است. برخی از اقتصاددانان معتقدن رفتار آدمی عقلائی است و برخی از جمله کینز و اقتصاددانان رفتارگرایی چون رابرت شیلر و کانه من و تورسکی معتقدن رفتار آدمی بیشتر

ماهنامه دنیا سلامت

در خدمت سلامت همه ایرانیان

THE WORLD OF HEALTH MAGAZINE

ماهنامه تخصصی در زمینه پزشکی و پیراپزشکی

66 43 56 66 - 8
zendegonline.ir
zendegi_online
3000 711 822